Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

16.11.2007

№ 106
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ

Дума Находкинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

1) решение Находкинской городской Думы  от 05.12.2001 № 378 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации города Находки» («Ведомости Находки» от 28.01.2002 № 1-2 (36-37), от 12.02.2002 № 3-4 (38-39);

2) решение Находкинской городской Думы от 18.02.2005 № 338 «О внесении изменений в Положение резервном фонде администрации города» («Ведомости Находки» от 11.03.2005 № 2 (113);

3) решение Думы Находкинского городского округа от 29.03.2006 № 593-Р «О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации города Находки» («Находкинский рабочий»  от 19.04.2006 № 55 (10768).

2. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт Находкинского городского округа
2007 г.